
ZARZĄDZENIE NR 450/2018 
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 04.09.2018 
 
w sprawie uchwalenia regulaminu konkursu „Rewitalizacja – wejdź na wyższy level” 
w ramach programu partycypacji społecznej  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustanawiam regulamin dla konkursu skierowanego do dzieci i młodzieży szkolnej pt.  
„Rewitalizacja – wejdź na wyższy level”. Treść regulaminu stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Konkurs realizowany jest w ramach projektu „Nowe tory – centrum Leszna po kolei”, jako 
element programu partycypacji społecznej.  

3. Koordynatorem konkursu jest wykonawca umowy nr PR.042.1.31.2.22.2017 zawartej 
dnia 27.06.2018  z  Miastem Lesznem, zgodnie z zakresem obowiązków określonym w tej 
umowie.  

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 
 
 

Łukasz Borowiak 
 


